
•	 Nie zawiera GMO, nabiału, soi, glutenu, 
konserwantów, sztucznych substancji  
słodzących ani aromatów.

•	 Kolagen może wspierać korzystny wygląd skóry, 
zwiększając jej gęstość i jędrność oraz poprawiając 
jej nawilżenie.

•	 Dotyczy wchodzącego w skład produktu wyciągu z 
pestek winogron (Vitis vinifera):

	○ Wspiera metabolizm / pomaga w utrzymaniu 
zdrowia serca / wzmaga korzystne działanie na 
ciśnienie krwi.*

	○ Zawiera naturalnie występujące 
przeciwutleniacze, które zapewniają komórkom 
ochronę / pomagają chronić komórki przed 
działaniem wolnych rodników.

	○ Przeciwutleniacze przyczyniają się do zwiększenia 
aktywności antyoksydacyjnej organizmu i mogą 
pomóc we wzmocnieniu jego  
mechanizmów obronnych.*

	○ Zapewnia udowodnioną klinicznie / naukowo 
ochronę komórek i tkanek przed uszkodzeniem 
oksydacyjnym powodowanym przez  
wolne rodniki.* 

•	 Dotyczy wchodzącego w skład produktu kwasu 
L-askorbinowego:

	○ Pomaga zapewnić zdrowszy przebieg ogólnego 
procesu starzenia.* 

	○ Chroni skórę przed szkodliwym oddziaływaniem 
czynników środowiskowych.*

	○ W naukowo udowodniony sposób pomaga chronić 
skórę przed przedwczesnym starzeniem, 
redukując rumień i stres spowodowany przez 
szkodliwe działanie wolnych rodników.*

	○ Pomaga w utrzymaniu zdrowia serca i  
układu krążenia.*

*Te oświadczenia zdrowotne nadal są przedmiotem decyzji UE i 
Europejskiego Urzędu ds. Bezpieczeństwa Żywności (EFSA).

OPIS PRODUKTU 
Przygotuj się na wrażenie słodkości z MetaPWR Advantage o smaku 
granatu i wiśni! Gdy z biegiem czasu naturalna produkcja NAD+ / 
NADH (dinukleotydu nikotynoamidoadeninowego) i kolagenu w 
organizmie spada, nasze ciało nie jest już w stanie funkcjonować 
na miarę szczytu swoich możliwości. Tu właśnie pojawia się 
MetaPWR™ Advantage. Zawiera dziewięć typów trójpeptydów 
kolagenowych pochodzenia morskiego oraz NMN (mononukleotyd 
nikotynamidowy) – składniki, które mogą przyczynić się do 
produkcji NADH i NAD+. Produkt ma postać proszku o przyjemnym 
smaku. Stosowanie MetaPWR Advantage pomaga wzmocnić ogólny 
skład ciała i zadbać o dobre samopoczucie od wewnątrz.

UŻYCIE
•	 Stosuj codziennie w połączeniu z dietą opartą na 

pełnowartościowych składnikach i regularną aktywnością 
fizyczną, by osiągnąć pożądane rezultaty.

•	 Przyjmuj jako część kompletnego Systemu MetaPWR™, by żyć 
pełnią życia.

•	 Przed użyciem zapoznaj się z ostrzeżeniami.

SPOSÓB UŻYCIA
Przyjmować 1 saszetkę dziennie. Wsypać zawartość saszetki do 
150–240 ml zimnej wody lub wody o temperaturze pokojowej. 
Wymieszać lub wstrząsnąć przed wypiciem. Przechowywać w 
suchym i chłodnym miejscu.

UWAGI 
Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Nie należy przekraczać 
zalecanej dziennej dawki. Suplementy diety nie mogą zastąpić 
zróżnicowanej i zbilansowanej diety oraz zdrowego stylu życia.  
Kobiety w ciąży lub karmiące piersią oraz osoby ze stwierdzonymi 
schorzeniami powinny przed użyciem skonsultować się z lekarzem.

Alergeny: Kolagen rybi.

SKŁADNIKI
Kolagen rybi, substancja wypełniająca (guma arabska),  
regulator kwasowości (kwas cytrynowy), drożdże piwowarskie 
(Saccharomyces cerevisiae), nośnik (węglan wapnia), aromat 
(glukonian sodu), kwas L-askorbinowy, wyciąg z owoców rokitnika 
(Hippophae rhamnoides), aromat naturalny, substancja słodząca 
(glikozydy stewiolowe uzyskiwane ze stewii), koncentrat soku z 
czerwonego grejpfruta, stabilizatory (fosfolipidy, kwasy tłuszczowe), 
wyciąg z owoców czerwonej pomarańczy (Citrus sinensis), barwnik 
(koncentrat z korzenia marchwi zwyczajnej (Daucus carota)), 
hialuronian sodu, wyciąg z owoców jabłoni (Malus pumila), nośnik 
(tłuszcze roślinne), olejek eteryczny ze skórki grejpfruta (Citrus 
paradisi), wyciąg z otrębów/kiełków ryżowych (Oryza sativa),  
olejek eteryczny ze skórki cytryny (Citrus limon), barwnik 
(chlorofilina), dinukleotyd nikotynoamidoadeninowy (NADH), 
stabilizator (bioflawonoidy cytrusowe), olejek eteryczny z liści/łodyg 
mięty pieprzowej (Mentha piperita), olejek eteryczny z korzenia 
imbiru (Zingiber officinale), barwnik (koncentrat z owoców borówki 
czarnej (Vaccinium myrtillus)), wyciąg z pestek winogron (Vitis 
vinifera), olejek eteryczny z kory cynamonu (Cinnamomum 
zeylanicum), D-biotyna.

GŁÓWNE SKŁADNIKI I WŁAŚCIWOŚCI

KARTA PRODUKTU
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MetaPWR™ Advantage – smak 
granatu i wiśni
Suplement odżywczy zawierający kolagen, składniki roślinne, 
olejki eteryczne i witaminy oraz substancje słodzące


